プラットホームへのデータ送信用中継器
TRL-00B
厨房機器 中継器
■特長
＊温度入力2点（熱電対 K/T、Pｔ100）
＊通信 Ethernet（集中管理装置用） 1点
■入力仕様
■表示

23℃±10℃）
■外観図
■型式構成表
TRL-00B
■使用イメージ
温度センサ入力
熱電対/測温抵抗体
電源入力
AC85～250V
集中管理装置側I/F
有線LAN
ホームページアドレス https://toho-inc.com/
E-mailアドレス info@toho-inc.co.jp
2021-12-03
■本 社 〒252-0131 神奈川県相模原市緑区西橋本二丁目4番3号
☎（042）700-2100（代） FAX （042）700-2112
■東京営業所 〒151-0066 東京都渋谷区西原三丁目1番8号（パレス代々木上原4F）
☎（03）5452-4010（代） FAX （03）5452-4017
■名古屋営業所 〒486-0856 愛知県春日井市梅ヶ坪町29 （Lアーバン21 1F）
☎（0568）87-3511（代） FAX （0568）87-3512
■大阪営業所 〒530-0041 大阪府大阪市北区天神橋2丁目北1番21号 （八千代ビル東館7F）
☎（06）6353-9205（代） FAX （06）6353-9273
■熊本営業所 〒861-2106 熊本県熊本市東区東野二丁目10番23号
☎ （096）214-6507（代） FAX （096）214-6510
■相模原工場 〒252-0245 神奈川県相模原市中央区田名塩田一丁目13番21号
☎ （042）777-3311（代） FAX （042）777-3751
■技術センター 〒252-0146 神奈川県相模原市緑区大山町6-7
☎ （042）700-2119（代） FAX （042）700-2118
■新潟 工場 〒946-0023 新潟県魚沼市干溝2065番2号
☎（025）793-7654（代） FAX （025）793-7651
●このカタログに記載された仕様、定格などは予告なく変更する場合がございます。※印刷のため商品の色調は実物と異なることがあります。
■中国拠点
登方（上海）電子有限公司
上海市曹杨路450号1201室 绿地和创大厦
邮政编码 200063
TEL ：（021）5169-2959   FAX （021）5186-1098
■韓国拠点
韓国東邦電子株式会社
우16690 京畿道 水原市 霊通区 徳霊大路1556番街 16,
デジタルエンパイアビル A棟 1407号
TEL （031）205-3697（代） FAX （031）205-3698
厨房機器 集中管理装置中継装置
ｺﾈｸﾀ/端子台 ﾋﾟﾝNo.
1
2
3 　　　　 　 Pt100　A
4 熱電対+ Pt100　B
5 熱電対- Pt100　b
6 　　　　 　 Pt100　A
7 熱電対+ Pt100　B
8 熱電対- Pt100　b
CN1 -
CN2 -
TB1
測定温度1